
55418                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 54 del 7-7-2025

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 1 luglio 2025, n. 375
Designazione del componente supplente del Collegio dei Revisori dei Conti della Camera di Commercio di 
Lecce (art. 17 L. 580/93, come modificato dall’art. 1, comma 18, del D. Lgs. n. 23/2010).

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

Visto l’art. 17 della L. 580/93 così come modificato dall’art. 1, comma 18, del Decreto Legislativo n. 23 del 
15 febbraio 2010 che dispone che il Collegio dei Revisori dei Conti delle Camere di Commercio, Industria, 
Artigianato e Agricoltura sia composto da tre membri effettivi e da tre supplenti, nominati dal Consiglio 
camerale previa designazione rispettivamente dal Ministro dell’Economia e delle Finanze, con funzioni di 
presidente, dal Ministro dello Sviluppo Economico e dal Presidente della Giunta regionale

Vista la nota prot. n. 0038224/U del 12/12/2024 con la quale il Segretario Generale della Camera di Commercio 
di Lecce, comunica che il Collegio dei revisori dei conti della Camera di Commercio di Lecce esaurisce il proprio 
mandato il 13/12/2024 e richiede le prescritte designazioni relative al membro effettivo e supplente che 
faranno parte in rappresentanza della Regione del suddetto Collegio, raccomandando, inoltre, di garantire, la 
presenza di componenti di genere diverso nell’organo collegiale in oggetto, come richiesto dall’art. 3, comma 
2, della Legge 580/1993 e dallo Statuto della Camera di Commercio di Lecce;

Visto che con Decreto del Presidente della Giunta n. 192 del 25 marzo 2025 si è proceduto alla nomina del 
componente effettivo del Collegio dei Revisori dei Conti della Camera di Commercio di Lecce, nella persona 
del dott. Fabrizio QUARTA;

Considerato che occorre procedere alla nomina del componente supplente, al fine di consentire la piena 
operatività del Collegio anche nel caso sia necessario procedere alla sostituzione di un membro effettivo;

DECRETA

- la dott.ssa Sabina DE FUSCO, iscritta all’Albo dei Revisori contabili al n. 142063, è designata componente 
supplente del Collegio dei Revisori dei Conti della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura 
di Lecce.

Il presente DPGR non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio della Regione Puglia.

Il presente Decreto sarà pubblicato sul BURP della Regione Puglia e sul portale Trasparenza.

Bari, lì 01 luglio 2025

         EMILIANO

Decreti e ordinanze del Presidente della Giunta regionale


